DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENSÃO POPULAR NA
DEFESA DE TERRITÓRIOS DA REFORMA AGRÁRIA: RELATANDO EXPERIÊNCIAS
NA COMUNIDADE MAILA SABRINA de autoria de GABRIELE BORINELLI, KATARINA
FAGUNDES ARAGÃO, WALACE SILVARES PEREIRA, INGRID DA COSTA ROSÁRIO,
PEDRO HENRIQUE ALBERTI, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da
Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional
(Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91049

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91049